АДМИНИСТРАЦИЯ

СИРОТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018 г.                                           № 17

О внесении изменений в постановление администрации Сиротинского сельского поселения № 7 от 05.02.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Благоустройство территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области», Уставом Сиротинского сельского поселения администрация Сиротинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Сиротинского сельского поселения № 7 от 05.02.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области»:

1.1.  В паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» слова «Общий объем финансирования  программы на 2018 год. составит 3100,0 тыс. рублей., в.т.ч.: средства областного бюджета 3000,0 тыс.руб.; средства местного бюджета – 100,0 тыс. руб». заменить словами «Общий объем финансирования  программы на 2018 год. составит 3157,9 тыс. рублей., в.т.ч.: средства областного бюджета 3000,0 тыс.руб.; средства местного бюджета – 157,9 тыс. руб.».

1.2. В разделе II 1. Характеристика текущего состояния сектора благоустройства в Сиротинском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области, в 4. пункте слова «средства местного бюджета – 100,0 тыс.руб.». заменить словами «средства местного бюджета – 157,9 тыс.руб.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) согласно Уставу Сиротинского сельского поселения и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Сиротинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сиротинского
сельского поселения                                                                 Н.Ж. Воронкова